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Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar: SHFMU”Pandeli Sotiri” né

Obiliq
Komuna: Obiliq

Pozita e hapur: Matematiké

Duke u bazuar né konkursin nr. 12-111-01-29053-25 t& datés 25.09.2025 t& hapur pér pozitén
Meésimhdnés I léndés s& Matematikés né SHFMU”Pandeli Sotiri’né Obiliq, komisioni duke u
bazuar né pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me gojé, komisioni pérzgjedhés,
aplikuesit i rangon sipas listés s& méposhtme, ku kandidati/ja (me numrin rendor 1) pérzgjidhet
Per pozitén e lartcekur, ndérsa kandidaté tjeré q& kang marré mbi 70% t& pikéve, sipas nenit 31, t&
Rregullores pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe z&€vendésdrejtoréve,
mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né
institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t& arsimit parauniversitar,
kualifikohen pér listén e kandidatéve fitues.

Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidat- Totali 1 Pranohet / Kualifikohet pér listén
it/es pikéve fituese
L. | Edona Shyti Fetahu 70.23 Mésimdhénése e Matematikés

1.Bedri Neziri, kryetar i komisionit
2.Dafina Balaj, anétar

3.Makfirete Kurteshi, an&tare
4.Majlinda Simnica, anétare

5.Majlinda Kutllovci, anétare
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